o saese 1€ Alles/pre

COMUNE DI MONTAGNAREALE

Provincia di Messina

AREA AFFAR!I GENERALI

Determina dirigenziale n. @g del Jé/@{’aod;

Oggetto: AFFIDAMENTC Fornitura generi alimentari, materiale pulizia, carni, pane, frutta e verdura per lo
svolgimento della mensa scolastica, anno 2017. IMPEGNO spesa.

IL RESPONSABILE DELL'AREA SERVIZI GENERALI

PREMESSO CHE

con delibera di G.M. n, 04 del 10/01/2016 si assegnava al responsabile dell'Area Affari Generali 1a somma di €. 15.000,00 iva compresa
necessaria per I'aquisto materiale di generi alimentari, materiale di pulizia, carni, pane , frutta e verdura occorrente per il funzionamento della
mensa scolastica per il pericdo gennaio- maggio 2017;

PRESO atto della disponibilta manifestata verbalmente, dalle ditte interpellate gia affidatarie del servizio mensa per I'anno 2016 a proseguire
I'esecuzione del servizio per I'anno 2017 alle condiziont commerciali ed economiche applicate fino al 31/12/2016;

RITENUTO pertanto dover affidare la fornitura di generi alimentari,generi carni,generi materiala per pulizia alla ditta S.G.A.S.R.L in via Sicilia ,9 S.
Giorgio di Giciosa Marea ;

RITENUTO inoltre dover affidare la fornitura di generi frutta e verdura alla ditta Taranto Rosa via Provinciale 31/a Santa Barbara Montalbano
Elicona ;

RITENUTO di dover affidare la fornitura del pane alla ditta Panificio 5. Pietro s.n.c. c.da S. Pietro Montagnareale;

CONSIDERATO, quindi, che occorre procedere allimpegno della somma € 15.000,00 necessarie per il pagamento delle fatture alle ditte fornitrici,
matertah necessari per la mensa scolastica quali generi alimentari, carne ,materiale di pulizia, pane, frutta e verdura ;

VISTO il Decreto legislative n. 50/2016;

VISTO il decreto legisiativo 267/2000;

RICHIAMATO I'Q.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana.

DETERMINA

DI AFFIDARE ia fornitura di generi alimentari,generi carni,genefi materiale per pulizia alla ditta 5.G.A. S.R.L invia Sicilia 9 S. Giargio di Gioiosa
Marea per limpaorto 11.500,00. per il periodo gennaio-maggio 2017.
D1 AFFIDARE Ia fornitura di generi frutta e verdura alladitta Taranto Rosa via Provinciale 31/a Santa Barbara Montalbano Elicona per l'importo di
€. 2.500,00 per il periodo gennaio -maggio 2017;
DI AFFIDARE ia fornitura del pane alla alla ditta Panificio 5. Pietro c.da 5. Pietro Montagnareale per I'importo di €. 1.000,00 per il periodo gennaio-
maggio 2017;
DI DARE ATTO che [a spesa di cui al presente provvedimento non & soggetta alla limitazione di cui all'art. 163 del D.Lgs 267/2000;
DI DARE ATTO che la spesa per |a fornitura va a finanziare un servizio continuativo ;
DI IMPEGNARE la somma € 15.000,00 iva compresa cosi ripartite:
€ 11.500,00 per il periodo gennaio-maggio 2017  alla ditta 5.G.A. S.R.L in via Sicilia ,9 S. Giorgio di Giviosa Marea;
DI IMPEGNARE 12 sornma di €.2.500,00 per il periodc gennaio-maggio 2017 alla ditta Taranto Rosa via Provinciale 31/A Santa Barbara
Montalbano Elicena ;
D1 IMPEGNARE la somma di €. 1.000,00 per il pericdo gennaio -maggio 2017 alla ditta panificio S. Pietro c.da §. Pietro Montagnareale;
DI IMPUTARE  la somma di € 15.000,0¢ al cod. bil 04.06-1.03.01.02.011 bilancio 2017;
DI DARE ATTO che il servizio pud essere sospeso per carenza di risarse finanziarie;
DI DARE mandato  al responsabile del procedimento per curare i successivi adempimenti.

Il Responsabile delil'istruttoria

Sig.a Agata Montagno Py
@Qﬁh }/L( g[/N Respan; hﬂﬁ‘.lﬂf'fl' r dri Generall
1

¢ RBA ECONDMICO - FINANZIARIA S \ -
Si ESD|'iF]e'Ipq1£P;F favgrevole dilll.-rr—_gol;lua;] contabile e si =
7 f

attest /]é copr ) inanziania chi  sopra riportata,
u [ 14 / LI RAGICINIERE
i ¥l Nunzig :E.qllln
.'l I
L%




